~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 3(f3 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR SÉRGIO LUIZ COELHO FRANCES para exercer o cargo
especial de gabinete. CL-05. no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.073/95-CLDF);

2 - NOMEAR Luís OTÁVIO ROCHA NEVES para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.074/95-CLDF);

3 - NOMEAR SUSANA DA SILVA TOSTES para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.074/95-CLDF);

4 - NOMEAR RICARDO DE AGUIAR ATTUCH para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.766/95-CLDF);

5 - NOMEAR MARCELO CONTREIRAS DE ALMEIDA DOURADO para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Rodrigo Rollemberg (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.767/95-CLDF);

6 - NOMEAR DANILO BARBOSA DE MELLO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg
(Processo n° 003.114/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasllia, de de 1998.

Deputa

C:IOOCIOOMIIMINUTARR.OOC